



Date:-29th August, 2023

To,
The General Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeeboy Tower,
Dalal Street,
Fort Mumbai-400 001

Script Code: 543230

Sub:- Newspaper Advertisement confirming dispatch of Notice of 13th Annual General Meeting and Annual Report of the company for the financial year 2022-2023.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III part A para A of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find enclosed herewith copy of Newspaper Advertisement published in Financial Express- Ahmedabad Edition (in English) on 29th August, 2023 and Financial Express- Ahmedabad Edition (in Gujarati) on 29th August, 2023 confirming dispatch of Notice of 13th Annual General Meeting and Annual Report for the Financial year 2022-2023.

The said newspaper advertisement is also available on the company's website www.advaitinfra.com.

Thanks & Regards,
For Advait Infratech Limited


Daisy Mehta
Company Secretary



Advait Infratech Limited

CIN : L45201GJ2010PLC059878

Registered Office : A-801 to 803,

Sankalp Iconic Tower, Iscon Temple Cross Road,
S.G. Highway, Ahmedabad - 380 054.

Phone : +91 079 4895 6677

E-mail : csdaisy.mehta@advaitinfra.com

Website : www.advaitinfra.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 13th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, 19th September, 2023 at 3.00 PM (IST) at Torrent- AMA Management Centre, Core- AMA Management House, Atira Campus, Dr. Located at Vikram Sarabai Marg, Ahmedabad, Gujarat, India-380015.

Notice of the Meeting setting out the Resolutions proposed to be transacted thereat and the Audited Financial statements for the year ended at 31st March, 2023, Auditor's Report and Report of the Board of Directors for the year ended on that date, have also been sent through electronic mode to those members of the company whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant (s). Notice and the said documents are available at the Company's website www.advaitinfra.com and copies of the said documents are also available for inspection at the registered office of the company on all working days during the business hours up to the date of Annual General Meeting. The company has completed dispatch of Annual Report on 28th August, 2023.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice covering the AGM using e-voting facility provided by CDSL. The Company has fixed September 19, 2023 (Cut Off Date) for ascertaining the shareholders holding shares who will be entitled to attend the AGM and cast their votes electronically in relation to the business to be transacted as per the notice of the AGM. The Member Register and Share Transfer Book of the Company shall remain closed from September 20, 2023 to September 26, 2023 (both days inclusive) for the purpose of the AGM. The voting rights of the members shall be in proportion to the Equity Shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, September 19, 2023 (Cut Off Date).

The period of remote e-voting will commence on September 23, 2023 at 9.00 am and will end on September 25, 2023 at 5.00 pm. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

Any person receiving shares of the Company and becomes a member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on the cut-off date may obtain the login ID and Password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and the e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or contact at 022-23058542/43. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manger, at 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg Lower Parel, Mumbai- 400 013, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or aforesaid number or contact the undersigned.

Mr. Rajesh Parekh and his failing Mr. Sharvil b. Suthar, Practicing Company Secretary have been appointed as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting and Voting during the meeting in a fair and transparent manner.

For Advait Infratech Limited

Sd/-

Date :- 29-08-2023

Daisy Mehta

Place :- Ahmedabad Company Secretary & Compliance Officer



અદ્વૈત ઇન્ફ્રાટેક લિમિટેડ

CIN : L45201GJ2010PLC059878

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : એ-૮૦૧ થી ૮૦૩,
સંકલ્પ આઈકોનિક ટાવર, ઈસ્કોન ટેમ્પલ કોસ રોડ,
એસ.જી. હાઈવે, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૫૪.

ફોન : +91 079 4895 6677

ઈ-મેલ : cdsaisy.mehta@advaitinfra.com

વેબસાઈટ : www.advaitinfra.com

વાર્ષિક સામાન્ય મિટિંગની સુચના

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીની ૧૩મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) મંગળવાર, તા. ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ બપોરના ૩.૦૦ કલાકે (ભારતીય સમય પ્રમાણે) ટોરેન્ટ-એ એમ એ મેનેજમેન્ટ સેન્ટર, કોર-એ એમ એ મેનેજમેન્ટ હાઉસ, અટિરા કેમ્પસ, ડી. વિક્રમ સારાભાઈ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત, ભારત - ૩૮૦૦૧૫ પર રાખવામાં આવેલ છે. સભાની સુચના કે જેમાં ઠરાવો પસાર કરવાના છે તથા ૩૧ માર્ચ ૨૦૨૩ ના રોજ સમાપ્ત થયેલ વર્ષ માટે ઓડિટ કરેલ અહેવાલ, ઓડિટર નો રિપોર્ટ અને તે તારીખના સમાપ્ત થયેલ વર્ષ માટે ડાયરેક્ટર નો અહેવાલ ઈલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી કંપનીના તે સભ્યોને મોકલવામાં આવે છે કે જેમના ઈ-મેલ સરનામાં કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સાથે નોંધાયેલા છે. નોટીસ અને જણાવેલ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઈટ www.advaitinfra.com પર ઉપલબ્ધ છે અને આ દસ્તાવેજોની નકલો વાર્ષિક સામાન્ય સભાની તારીખ સુધીના કામકાજના કલાકો દરમિયાન તપાસ માટે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસમાં ઉપલબ્ધ છે. કંપનીએ ૨૮ ઓગષ્ટ ૨૦૨૩ ના રોજ વાર્ષિક અહેવાલ મોકલવાનું પૂર્ણ કર્યું છે.

કંપનીને એજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ તમામ ઠરાવો તેમના મતો આપવા માટે તેના તમામ સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ (રિમોટ ઈ-વોટિંગ) પુરી પાડવામાં આવે છે. વધુમાં કંપની એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ મારફત વોટિંગ (રિમોટ ઈ-વોટિંગ) ની સવલત પુરી પાડવામાં આવે છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગ / વોટિંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજીએમની નોટીસમાં આપેલ છે. કંપની એક્ટની કલમ ૧૦૮ અને કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦, સુધારેલ અને સિક્યોરિટીઝ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૪ અંતર્ગત, સભ્યોને સીડીએસએલ દ્વારા પુરી પાડેલ ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (“ઈ-વોટિંગ”) નો ઉપયોગ કરીને એજીએમ બોલવાની નોટીસમાં જણાવેલ તમામ ઠરાવો પર તેમના મત આપવા માટેની સવલત પુરી પાડવામાં આવેલ છે. કંપની એ શેર ધરાવતા શેર હોલ્ડરની ખાતરી કરવા માટે ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ (કટ ઓફ તારીખ) તરીકે નિયત કરેલ છે, જેઓ એજીએમમાં હાજર રહેવા અને એજીએમની નોટીસ મુજબ પાર પાડવાના કાર્યોના સંબંધમાં ઈલેક્ટ્રોનિકલી તેમના મતો આપવા માટે હકદાર બનશે. એજીએમ ના હેતુથી કંપનીનું સભ્ય રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક તારીખ ૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ થી ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ (બંને દિવસોનો સમાવેશ) સુધી બંધ રહેશે. સભ્યોના મતદાન હકો શુક્રવાર, ૧૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ (કટ ઓફ તારીખ) કંપનીના ભરપાઈ થયેલા ઈકિવટી શેરમાં તેમના ઈકિવટી શેર્સ હોલ્ડરના હિસ્સાને અનુરૂપ રહેશે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગ નો ગાળો ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૯-૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે પૂર્ણ થશે અને આ ગાળા દરમિયાન સભ્યો ઈલેક્ટ્રોનિકલી તેમના મત આપી શકે છે ત્યારબાદ રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ સીડીએસએલ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે.

કંપનીએ ઈલેક્ટ્રોનિક નોટીસ મોકલ્યા પછી કંપની ના શેરો પ્રાપ્ત કરનાર અને સભ્ય બનનાર અને કટ-ઓફ તારીખના રોજ શેરો ધરાવતી કોઈપણ વ્યક્તિ helpdesk.evoting@cdslindia.com ને અરજી મોકલીને લોગ-ઈન આઈડી અને પાસ્વર્ડ મેળવી શકે છે આમ છતાં, જો તે / તેણી પહેલેથી સીડીએસએલમાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે રજીસ્ટર છે તો તેઓ તે / તેણીના વર્તમાન યુઝર આઈડી અને પાસ્વર્ડનો મત આપવા માટે ઉપયોગ કરી શકે છે.

ઈ-વોટિંગને લગતા કોઈપણ પ્રશ્નો માટે સભ્યો હેલ્પ ડેસ્ક સંપર્ક કરીને www.evotingindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ વારંવાર પુછાતા પ્રશ્નો (“FAQ”) અથવા ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ જોઈ શકે છે અથવા ૦૨-૨-૨૦૫૮૫૪૨/૪૩ નો સંપર્ક કરી શકે છે. ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈપણ ફરિયાદના કિસ્સામાં, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, ૨૫ મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુટરેક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એન. એમ. જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ) મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩, ઈ-મેલ helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા ઉપર જણાવેલ નંબર અથવા નીચે સહી કરનારનો સંપર્ક કરી શકે છે.

શ્રી રાજેશ પારેખ અને તેમના નિષ્ફળ જતા શ્રી શારવીલ બી. સુથાર, વ્યવસાયિક કંપની સેક્રેટરી ની યોગ્ય અને પારદર્શક રીતે રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને એજીએમ દરમિયાન વોટિંગના સંચાલન માટે સ્ક્રુટિનાઈઝર તરીકે નિમણુંક કરાઈ છે.

અદ્વૈત ઇન્ફ્રાટેક લિમિટેડ વતી

તારીખ : ૨૯-૦૮-૨૦૨૩
સ્થળ : અમદાવાદ.

સહી/-
ડેગ્રી મહેતા
કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પલાયન્સ ઓફિસર